- magister, VI 1675. 2151.
 de decem primis, VI 86.
 fratres et sorores, VI 377 *et la note*.
 Corpus pausariorum et argentariorum, VI 348.
 Collegium. Cultores Silvani d[endrophori?], *en 97*, VI 642.
 curatores *duo*.
 immunes *duo*.
 Fratres et sorores (*coll. de Silvain ?*), VI 377.
 Silvanum monolithum sanctum de suo d. d. sodalibus, VI 675.
 Collegium subtrutorum cultorum Silvani, *sous Titus*, VI 940.
 curator *ejus*.
 Cultores Silvani, *sous Nerva*, VI 950.
 allectores *duo*, idem immunes.
 Sodalitium Silvani et Larum, *en 108*, VI 630 (*affr. impèrial*).
 decuriae numero IIII.
 Collegium Silvani Aureliani, *en 177*, VI 631 ; familia, VI 632 ; collegium
 Silvani, VI 3713 ; collegium, VI 3756. *Ce sont les gladiateurs de L. Aurelius
 Verus*.
 curatores *duo*, VI 631. 3713.
 initiales *ejus collegi*, VI 631.
 ordo potestatum et culti doctores, VI 632.
 allector collegii, VI 3756.
 Collège *inconnu*. Templum sancti Silvani Salutaris, quod est in ho[rt ... e]t
 praedio illius, *en 115*, VI 543.
 dece(m)annalis, VI 543.
 Collegium Silvani (*esclaves*), VI 612.
 Collegium (Silvani Augusti), VI 636.
 Sodalitium dii Silvani Pollentis, VI 647.
 patronus *ejus*.
 immunes *sex*.
 decuria principalis, decuria ..., decuria Thymelici.
 biatores *tres*.
 Collegium Silvani : Silvanus et collegium ejus sodaliticum, VI 10231.
 locus, in quo aedificata est schola sub porticu consecrata Silvano.
 immunes et curator et p[ro]p[ri]e[ti]s universa collegi ejus.
 Silvano Salutari, VI 3716.
 Collegium Velabrensiu[m], VI 467 *et note*.
 curator et restaurator.
 fratres.
 p[ro]p[ri]e[ti]s (?) *ejus collegii* regionis XI.
 Cultor(es) [Vener]is Cnidiae, *dans le monumentum Marcellae*, VI 4872. *Voy.
 nos Additions*.
 [Collegium] salutare ... atorum, *de 165-171*, VI 1013.
 curator *ejus*.

Cultor, VI 835.

Collegium hujus loci, *sous Caracalla et Geta*, VI 9428.
fullo *ejus*.

Collège religieux, VI 2279.
sacrorum (= *a sacris*).

Qui in hoc templum contulerunt, *en l'an 5*, VI 813.
magister.

Qui in hoc templum contulerunt, *en l'an 86*, VI 815

Synodus, VI 10117.

archiereus synodi et Augg.

Collèges domestiques.

Dans la maison impériale :

Conlegium castrense, VI 8536.

Collegium Concordiæ Augustianorum familiae castrensis, VI 8532. Cfr. VI 8531 :
conlega. 8523 : collega : *voy.* N° 960, *note*, VI 8533 : familia castrensis,
plebs *ejus*, VI 8532.

Familia castrensis, VI 8532. 8533, N° 1363. Cfr. Collegium castrense, VI 8536.

Collegium cocorum Aug. n., quod consistit in Palatio : corpus qui sunt in hac
stationem, VI 7458. Collegium cocorum Caesaris nostri, VI 8750. Cfr. VI 9262 :
scriba cocorum.